
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  23.05.2018  №  255 

 

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  

Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района  

Волгоградской области 

 

 

В целях регулирования Правил землепользования и застройки Заплавнен-

ского сельского поселения, на основании Протокола заседания комиссии по 

подготовке и внесению изменений в Правила землепользования и застройки 

Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района от 

07.05.2018, в соответствии со статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного ко-

декса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского 

муниципального района Волгоградской области,  

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования 

и застройки Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального 

района Волгоградской области. 

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки Заплавненского сельского 

поселения (прилагается). 

3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародова-

ния. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела 

архитектуры и градостроительства администрации Ленинского муниципально-

го района Е.Г. Куц. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению администрации  

Ленинского муниципального района  

 

от 23.05.2018 № 255 

 

Порядок и сроки 

проведения работ по внесению изменений в правила землепользования  

и застройки Заплавненского сельского поселения 

Ленинского муниципального района Волгоградской области 

 

Этап 

подготовки 

Содержание этапа Исполнитель Сроки 

1    Внесение изменений в 

Правила землепользования 

и застройки Заплавненского 

сельского поселения Ленин-

ского мунциипального рай-

она Волгоградской области: 

   - разработка Порядка при-

менения правил землеполь-

зования и застройки Заплав-

ненского сельского поселе-

ния Ленинского муници-

пального района Волгоград-

ской области 

Отдел архитектуры и 

градостроительства 

администрации Ле-

нинского муници-

пального района 

Май 

2018 года 

2 Обнародование проекта 

правил землепользования и 

застройки 

Отдел архитектуры и 

градостроительства 

администрации Ле-

нинского муници-

пального района 

Май 

2018 года 

3 Работа Комиссии по обсуж-

дению проекта правил зем-

лепользования и застройки 

Отдел архитектуры и 

градостроительства 

администрации Ле-

нинского муници-

пального района 

Июль 

2018 года 

4 Проведение публичных 

слушаний по проекту внесе-

ния изменений в правила 

землепользования и за-

стройки 

Отдел архитектуры и 

градостроительства 

администрации Ле-

нинского муници-

пального района 

Август 

2018 года 

 

5 Принятие решения об 

утверждении правил земле-

пользования и застройки 

Ленинская районная 

Дума 

Август 

2018 года 

 
 


